’

. л -
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ

РЕСПУБЛИКА
DONETSK PEOPLE’S

REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Распоряжение
временно исполняющего обязанности Главы Донецкой Народной
Республики от 03 ноября 2018 года 80 «О внесении изменений

в Распоряжение Главы Донецкой Народной Республики
от 30 октября 2018 года 73»

В соответствии со статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Внести изменение в пункт 1 Распоряжения временно
исполняющего обязанности Главы Донецкой Народной Республики от
03 ноября 2018 года 80 «О внесении изменений в Распоряжение Главы
Донецкой Народной Республики от 30 октября 2018 года 73», заменив
слова «до 30 июня 2019 года» словами «до 31 декабря 2019 года».

1 .

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его
опубликования.

Глава
Донецкой Народной Респуб Д.В. Пушилин

« 2019 года